
 

 

UCHWAŁA NR   1668/2012 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2012 roku  

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego „i – Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski” 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz. 

U. 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 

następuje:  

 

§1 

Zmienia się Regulamin konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

„i – Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski”, stanowiący załącznik do Uchwały nr 

734/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 września 2007 r. z późniejszymi 

zmianami w ten sposób, że: 

 

- §1 rozdziału VI otrzymuje brzmienie:  

Kapituła wybiera spośród zgłoszonych kandydatur do trzech Nominowanych w każdej 

kategorii i przedkłada je Zarządowi Województwa Wielkopolskiego do 31 grudnia.  

Z grona nominowanych Zarząd wybiera corocznie Laureatów w poszczególnych kategoriach 

do 20 marca roku następującego po przeprowadzeniu naboru wniosków do danej edycji 

Konkursu. Wybór jest utajniony do uroczystego wręczenia Nagrody na Gali i –Wielkopolska. 

 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 



 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR  1668/2012 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 lutego 2012 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego „i – Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski” 

 

 

Zmiana Regulaminu Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

„i – Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski” dotycząca wydłużenia terminu wyłaniania  

Laureatów do 20 marca każdego roku pozwoli na zwołanie dodatkowego posiedzenia Kapituły 

Konkursu już po zakończeniu audytów u nominowanych podmiotów. Uzyskane w wyniku 

audytów informacje mogą wymagać ponownej weryfikacji przez Kapitułę Konkursu. 

 

Wobec powyższego podjęcie Uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Nagrody jest 

uzasadnione. 

 
Leszek Wojtasiak 
Wicemarszałek 


